
花蓮縣富里鄉戶政事務所

歲入累計表
中華民國109年8月1日至109年8月31日 頁數：第1頁

原預算數 本月實現數

追加(減)數
截至本月止

累計實現數(2)

1,000 -

- -

1,000 -

- -

1,000 -

- -

324,000 22,014

- 197,761

160,000 7,765

- 90,070

160,000 7,765

- 90,070

164,000 14,249

- 107,691

160,000 14,006

- 103,761

4,000 243

- 3,930

1,000 -

- 74

1,000 -

- 74

1,000 -

- 74

326,000 22,014

- 197,835

326,000 22,014

- 197,835

- -48,165

246,000 - -48,165

總計 326,000 246,000

經常門合計 326,000

-926

01 ˉˉˉ利息收入 1,000 1,000 - -926

- -926

01 ˉˉ財產孳息 1,000 1,000 -

4,000 - -70

07 ˉ財產收入 1,000 1,000

07 ˉˉˉ服務費 4,000

-16,309

03 ˉˉˉ資料使用費 160,000 120,000 - -16,239

- -29,930

03 ˉˉ使用規費收入 164,000 124,000 -

120,000 - -29,930

02 ˉˉˉ證照費 160,000 120,000

01 ˉˉ行政規費收入 160,000

-1,000

05 ˉ規費收入 324,000 244,000 - -46,239

- -1,000

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 1,000 1,000 -

1,000 - -1,000

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 1,000 1,000

預算數

04 ˉ罰款及賠償收入 1,000

合   計

截至本月止

累計分配數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科目

款 項 目 節 代號及名稱
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